regis, domni Childeberti vero duodecimo anno.

f) proprietate ulii. g) clothavii alii. h) null. praei. patiatur alii. 1) atque recipereom. codd. nonnuUL k) quarto alii. 40

15) Rosson k long inter Soisnomet Viesur Aisne, aut Maisonpagi BeUvvacenm'x. Bouquet.
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7. CHILDEBERTI SECUNDI DECRETIO.
596.Febr.29.

Quae a Childeberto Austrasiae rege diversis annis in Martiscampis Antonact,

Traiecti, Coloniae, hoc est in terra Ribuaria, cum optimatibus deliberata erant, hoc

s decreto ante diem Martiscampi anno 596 Coloniae habiti edito et fortasse in hoc ipso

Martiscavipo confirmato promulgantur.
Tradiiur decretum in codicibus 1) SangallensilSl. pag.2%1. 2) Paris. 18237.

fol. M. 3J Bamberg.W. fol.l. 4) Paris. 4621. fol. bl. 5) Paris. 10758. pag.QS. et

6) in eodetn codice pag. 138. 7) Paris. 4628 A. fol. 73. 8) Paris. 4760. fol. 14. 9)Pa-
io m. 4404. fol. 231. 10) Lugdun. Batavorum Voss. Q. 119. fol. 81*.°. 11) Fafte. 7%.

Christ. 520. /o2. 99v.v, 12) Vatic. Reg. Christ.291. fol. 104. 13) Pam. 4409. /o£ 133".
14) Paras. 4629. fol. 13. 15) &m#«k 729. pag. 328. 16) Cheltenham. 1736. 17) F«/.

j%. CAm£846./o£9G. 18) Femrow. /o£. 223v. (7?. 7, 17; P. 9)

Incipit decretio Childeberti regis.

i5 v^hildebertusb*, rex Francorum, vir inluster. Cum in Dei nomine nosc omnes

Kalendas Martias de quascumque condiciones una cum nostris optimatibus pertractavi-

mus, ad unumquemque noticia volumus pervenire.
1. Ita, Deo propitiante, Antonacodl Kalendas Marcias anno vicesimo regni nostri

convenit, ut nepotes ex filio0 vel ex filia ad aviaticas0 res cum avunculos vel amitas
20 sic venirent», tamquam si pater aut mater vivi fuissent. De illis tamen nepotis istud

placuit observare qui de filio vel filia nascuntur, non qui de fratreh.

2. In1 sequenti hoc convenit una cum leodos nostros: decrevimusk ut uullus

incestuosum' sibi societ coniugio, hoc est nec fratris sui uxorem, nec uxoris suae so-

rorem, nec uxorem patruo aut parentis consanguineim. Uxorem patris siquis" acceperit,
25mortis periculum incunat. Den praeteritis2 vero coniunctionibus", quae0 incestae esse

videntur°, per praedicationem episcoporum iussimus emendare. Qui vero episcopo suo

noluerit audire et? excommunicatus fuerit, perenni condemnatione apud Deum sustineat

et*1 de palatio nostro sit omnino extraneus, et omnes resr suas parentibus legitimis
amittat" qui' noluit sacerdotis sui medicamenta sustinere'3.

30 3. Similiter Treiecto4 convenit", ut servo, campo aut qualibet res ad unum